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ŚWIĘTO NIEPODLEGŁOŚCI W OLSZTYNIE (12/11/2012)

05.02.2013

Komendant Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej płk
SG Jarosław Kowalkowski uczestniczył w wojewódzkich obchodach 94.
Rocznicy Odzyskania przez Polskę Niepodległości. Uroczystości
rozpoczęły się mszą świętą w Bazylice konkatedralnej św. Jakuba w
Olsztynie.   Następnie uczestnicy święta przemaszerowali kolumną na
Plac Solidarności w asyście pocztów sztandarowych i kompanii
honorowych Straży Granicznej, Wojska Polskiego, Policji, Państwowej
Straży Pożarnej, Służby Więziennej.   Uroczysta akademia z
odczytaniem Apelu Pamięci i oddaniem salwy honorowej odbyła się  na
Placu Solidarności.   Pod Pomnikiem Wolności Ojczyzny delegacje
władz wojewódzkich, reprezentanci służb, organizacji kombatanckich,
harcerzy złożyły wieńce i wiązanki kwiatów.   Ponadto, płk SG Miłosz
Lenart z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej wziął
udział w obchodach Święta Niepodległości w Kętrzynie i wraz z
delegacją Centrum Szkolenia Straży Granicznej, na czele z
Komendantem CSSG płk. SG Andrzejem Rytwińskim, złożył kwiaty pod
pomnikiem "W Hołdzie Poległym, Pomordowanym i Zamęczonym
Polakom - Obrońcom Ojczyzny 1939 – 1956”.     Zdj. w Olsztynie: W-
MOSG Zdj. w Kętrzynie: CSSG
Komendant  Warmińsko-Mazurskiego  Oddziału  Straży  Granicznej  płk  SG  Jarosław
Kowalkowski uczestniczył w wojewódzkich obchodach 94. Rocznicy Odzyskania przez
Polskę Niepodległości.

Uroczystości rozpoczęły się mszą świętą w Bazylice konkatedralnej św. Jakuba w Olsztynie.
 

Następnie uczestnicy święta przemaszerowali  kolumną na Plac Solidarności w asyście pocztów
sztandarowych i kompanii honorowych Straży Granicznej, Wojska Polskiego, Policji,  Państwowej
Straży Pożarnej, Służby Więziennej.

 

Uroczysta akademia z odczytaniem Apelu Pamięci i oddaniem salwy honorowej odbyła się  na Placu
Solidarności.
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Pod Pomnikiem Wolności Ojczyzny delegacje władz wojewódzkich, reprezentanci służb, organizacji
kombatanckich, harcerzy złożyły wieńce i wiązanki kwiatów.

 

Ponadto, płk SG Miłosz Lenart z Warmińsko-Mazurskiego Oddziału Straży Granicznej wziął udział w
obchodach  Święta  Niepodległości  w  Kętrzynie  i  wraz  z  delegacją  Centrum  Szkolenia  Straży
Granicznej,  na czele z  Komendantem CSSG płk.  SG Andrzejem Rytwińskim, złożył  kwiaty pod
pomnikiem "W Hołdzie Poległym, Pomordowanym i Zamęczonym Polakom - Obrońcom Ojczyzny
1939 – 1956”.

 

 
Zdj. w Olsztynie: W-MOSG
Zdj. w Kętrzynie: CSSG
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